

Bituli to Nandabatti

Mm GSY SC

Schedule XLV-Form No. 134

Jasbanga

DIVISION

Dakshi

SUB-DIVISION

M.P.N. 3572

MEASUREMENT BOOK

2498-11 2192 Pie

Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work + construction of road from Bithuli to Nandapatti					
Name of Agency + Shankar Singh					
Agreement No-57 SBD/2020-21					
Estimated cost Rs- 44,53,550 =					
Agreement value Rs-38,72,364 =					
Rate 13.05% below from B.O					

Date of Start:- 24.09.2020					
Date of Completion:- 23.06.2021					
Record measurement					
① P.V & fixing Bench Mark pillar					
— do — do					
Qty:- 1.0 nos					
② P.V & fixing of reference pillar					
— do — do					
Qty:- 2.0 nos					
③ clearing & grubbing road land					
— do — do					
2 x 30.00 x 3.5 = 210.00 m ²					
4 x 30.00 x 3.5 = 420.00 m ²					
Continuation Qty = 630.00 m ²					

ABSTRACT OF COST

(1/1)

P/V & fixing benchmark

puller — — —

Qty ÷ 1.00 nos Vide TMD
Page - 1

@ 4032.54 / each

Rs- 4033 = 00

(2/2)

P/V & fixing reference

puller — — —

Qty ÷ 2.00 nos Vide TMD
Page - 1

@ 1860.730 / each

Rs- 3721 = 00

(3/3)

clearing & husbily of

road land — — —

Qty ÷ 0.180 Ha Vide TMD
Page - 2

@ 52970.33 / Ha

Rs- 9535 = 00

Continuation

Rs- 17289 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
R.F					Rs-17289=0
(45) Construction of embankment					
ment lead up to 1000 M					
Qty- 171.26 m ³				vide TMD page-3	
@ 190.860 / m ³					Rs-32601=0
(46) Construction of embankment					
lead up to 100 M					
Qty- 399.610 m ³				vide TMD page-3	
@ 154.210 / m ³					Rs-61652=0
(54) Excavation for road					
work in soil with Hydra					
excavator					
				vide TMD page-3	
Qty- 38.625 m ³					
@ 75.570 / m ³					Rs-2919=0
(6/8) p/v WSD hr-I Material					
				vide TMD page-4	
Qty- 54.01 m ³					
@ 2991.360 / m ³					Rs-161563=0
(7/9) p/v WDM Wrad III					
Material					
				vide TMD page-5	
Qty- 145.916 m ³					
@ 3730.070 / m ³					Rs-544277=0
(8/10) Constn un-reinforced plevy					
Cement Concrete pavement					
				vide TMD page-6	
Qty- 290.47 m ³					
@ 7178.54 / m ³					Rs-2085150=0
					Rs-2905451=0

Continuation

